proponente SINDICATO DE TRABAJADORES PROFESIONALES DEL SECTOR SALUD Conforme 
a lo anterior, el monto del contrato será hasta por la suma que se determina a 
continuación así:  

OFERENTE Valor 

SINDICATO DE TRABAJADORES 
PROFESIONALES DEL SECTOR SALUD 

CUATROCIENTOS UN MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA MIL 
PESOS M/L. ($ 401.760.000) 

1. Que, en virtud de lo expuesto,  

PROPONENTE DÍA HORA 

SINDICATO DE TRABAJADORES PROFESIONALES DEL 

SECTOR SALUD 
27/01/2023 10:04 

http://www.hospitalregionaldeaguachica.gov.co/
mailto:contratacion@hospitalregionaldeaguachica.gov.co

[...]

QUE REQUIERA DE CUIDADO CRITICO EN EL HOSPITAL REGIONAL JOSE DAVID 

PADILLA VILLAFAÑE E.S.E, de conformidad con lo señalado en la Convocatoria Pública 
NºCP 10-2024 y la propuesta presentada, se otorga al proponente SINDICATO DE 
TRABAJADORES PROFESIONALES DEL SECTOR SALUD, por la suma 
CUATROCIENTOS UN MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL PESOS M/L. ($ 

401.760.000) IVA incluido y el término de SEIS (06) meses. 

ARTICULO SEGUNDO: Realizar los trámites necesarios para el perfeccionamiento del 
contrato, dentro de los términos de condiciones establecidos en la Convocatoria Pública Nº 
CP 10-2024 

ARTICULO TERCERO: